Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

______ № _________

г. Саратов

Об обращении к Губернатору Саратовской области
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять Обращение к Губернатору Саратовской области (прилагается).
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы

М.В. Самсоновым